

Aanbesteding: neonatale screenings
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Limburg-Noord
Referentie: VRLN-2021-GGD-HS-010

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Wijze van aanbieden Inschrijving

Vraag:

In de tabel op pagina 12 wordt verwezen naar diverse tabbladen. Impliceert dit dat elk tabblad één afzonderlijk document is? Of volstaat ook een duidelijke vermelding in de naam van het betreffende document, bijvoorbeeld “Tabblad 1 – bijlage II.B akkoordverklaring contractuele bepalingen”?

Antwoord:

m.u.v. het prijzenblad kunnen alle door inschrijvers in het kader van deze aanbesteding in te dienen documenten - onder duidelijke vermelding van de naam van het desbetreffende document/bijlage - als één document worden geupload. Het prijzenblad dient separaat als gunningscriterium te worden geupload.

Beantwoord op: 09-07-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Wijze van aanbieden Inschrijving

Vraag:

Kunt u per tabblad aangeven waar in Tendered dat specifieke tabblad dient te worden opgenomen? Zo bestaat er in Tendered een tabblad “Documenten”, maar ook een tabblad “Overige Documenten” onder het hoofdtabblad “Gunningscriteria”. Is onze aanname correct dat de tabbladen “Uitgewerkte gunningscriteria”, “Prijzenblad” en “SROI” dienen dan weer opgenomen onder “Gunningscriteria”?

Antwoord:

zie antwoord op vraag 1. Het is inderdaad juist dat de door inschrijvers uitgewerkte gunningscriteria (Plan van Aanpak, invulling SROI alsook het prijzenblad) onder de gunningscriteria dienen te worden geupload.

Beantwoord op: 09-07-2021
Label: Proces

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Wijze van aanbieden Inschrijving

Vraag:

Voor tabblad 1: Rechtsgeldig ondertekende aanbiedingsbrief. Hiervoor is geen standaard model bijgevoegd in de aanbestedingsstukken. Klopt onze aanname dat dit eigen op te maken algemene aanbiedingsbrief is?

Antwoord:

Correct.

Beantwoord op: 09-07-2021**Label:** Proces**Ref.nr.**

4

Onderwerp:

Wijze van aanbieden Inschrijving

Vraag:

Op pagina 12 in de betreffende tabel staan onder Bijlage 2, 4 tabbladen vermeld. Er zijn er 3 in de aanbestedingsstukken toegevoegd. Klopt onze aanname dat Bijlage II.C Verklaring inzake verplichtingen uit hoofde van bepalingen arbeidsbescherming en -voorwaarden” niet mee is geleverd en derhalve ook niet bij inschrijving te worden ingediend?

Antwoord:

Dit is een omissie van de kant van aanbestedende dienst (AD). De nieuwe Bijlage II.C. alsook de vernummerde bijlage II.D. zijn inmiddels door AD aan de aanbestedingsdocumenten toegevoegd. Inschrijvers worden verzocht ook deze bijlagen ondertekend bij hun inschrijving in te dienen.

Beantwoord op: 09-07-2021**Label:** Proces**Ref.nr.**

5

Onderwerp:

Wijze van aanbieden Inschrijving

Vraag:

Tabblad 5 Foldermateriaal en overige bijlagen. Kunt u aangeven wat u hier verwacht dat inschrijving gaat aanleveren?

Antwoord:

AD heeft hier geen enkele verwachting. Het is geheel aan inschrijver om, indien inschrijver dat wenselijk acht, achter tabblad 5 wel of geen aanvullend (folder)materiaal op te nemen.

Beantwoord op: 09-07-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 Wijze van aanbieden Inschrijving

Vraag:
Bijlage 3 het Prijzenblad dient te worden geüpload onder de Gunningscriteria (tabblad 4), maar ook separaat. Kunt u aangeven waar in Tenders de aparte aanlevering dient plaats te vinden?

Antwoord:
In het verlengde van het antwoord op vraag 1: het prijzenblad dient apart van de rest van de inschrijving (die als één document mag worden geüpload) onder de gunningscriteria te worden ingediend.

Beantwoord op: 09-07-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 6.3.2.1 K.1 Kansen- en risicodossier (pagina 26)

Vraag:
De opdrachtgever stelt dat in het kansen- en risicodossier of en zo ja, hoe de opdrachtnemer denkt mee te werken aan het tot stand brengen van een werkende koppeling tussen het registratiesysteem van de opdrachtnemer en het digitaal kinddossier van de opdrachtgever.

Vragen:
- Welk digitaal kinddossier heeft de opdrachtgever in gebruik?
- Is de GGD voornemens om aan te sluiten bij baby-connect of andere ontwikkelingen inzake het koppelen van registratiesystemen in de geboortezorg en hoe krijgt dit in de praktijk vorm?

Antwoord:
AD heeft digitaal kinddossier van GINO (Kidos) in gebruik. Op dit ogenblik zijn er geen plannen om over te gaan naar andere systemen dan wel aansluiting te zoeken bij andere systemen. Aansluiting bij Baby-connect wordt niet overwogen.

Beantwoord op: 09-07-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 6.3.2.2 K.2 Social Return

Vraag:

Is het mogelijk om de verantwoording van Social Return binnen onze samenwerking met het WSP (mw. Slangen) op te nemen?

Antwoord:

akkoord. Mevrouw Slangen is de regiocoördinator social return Zuid-Limburg. Voor het overige blijft hetgeen in de aanbestedingsleidraad/bestek is opgenomen m.b.t. social return onverkort gehandhaafd.

Beantwoord op: 09-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Bijlage 4; Programma van eisen

Vraag:

Eis nr 9: "... de opdrachtnemer regelt de jaarlijkse kalibratie van de apparatuur met Emid."

Vraag:

- Wie draagt zorg voor de kosten wanneer er uit kalibratie of anderszins blijkt dat apparatuur (op onderdelen) vervangen dient te worden?

Antwoord:

Zolang de apparatuur door opdrachtgever ter beschikking wordt gesteld, zal opdrachtgever zijn vervangingskosten van apparatuur of onderdelen daarvan voor rekening van opdrachtgever.

Beantwoord op: 09-07-2021

Label: Juridisch